
TUKUMA  NOVADA  DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

 
 

 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

Tukumā  

2022. gada 23. martā, plkst. 13.00 

Attālināti, zoomā 
 

 

1. Par noteikumu “Par Tukuma novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtību” apstiprināšanu. 
 ZIŅO: Ilze Blanka, Linda Henzele 

 

2. Par pamatkapitāla palielināšanu SIA “Tukuma slimnīca”. 
 ZIŅO: Ilze Blanka 

 

3. Par pamatkapitāla palielināšanu SIA „Tukuma ūdens”. 
 ZIŅO: Dace Zvagule 

 

4. Par saistošo noteikumu “Par pašvaldības atbalstu ārstniecības personu piesaistei Tukuma novadā“ 

apstiprināšanu.  
ZIŅO: Monta Vavilova 

 

5. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 22 “Tukuma novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 
 ZIŅO: Lelde Bičuša 

 

6. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022.gada 26.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.4 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību un 

izcenojumiem Tukuma novadā”” apstiprināšanu.  
 ZIŅO: Iveta Vistapole 

 

7. Par Tukuma novada domes 2010. gada 25. februāra saistošo noteikumu Nr. 5 “Par pagaidu ielu vai 

to posmu ar grants segumu ierīkošanu Tukuma novadā uz pašvaldībai piederošas zemes pēc fizisko 

personu ierosinājuma” atzīšanu par spēku zaudējušiem. 
 ZIŅO: Ģirts Ruģelis 

 

8. Par Tukuma novada domes 2010. gada 29. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 14 “Par jaunu ielu, 

autoceļu vai to posmu ar cieto segumu izbūvi Tukuma novadā pēc komersantu ierosinājuma” atzīšanu 

par spēku zaudējušiem. 
 ZIŅO: Ģirts Ruģelis 

 

9. Par Tukuma novada domes 2010. gada 29. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 15 “Par ielu, autoceļu vai 

to posmu ar cieto segumu izbūvi Tukuma novadā pēc fizisko personu ierosinājuma” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem. 
 ZIŅO: Ģirts Ruģelis 

 

10. Par Kandavas novada domes 2020. gada 27. augusta saistošo noteikumu Nr. 19 “Par Kandavas 

novada pašvaldības piedalīšanos pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas būvniecībā un uzturēšanā” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem. 
 ZIŅO: Ģirts Ruģelis 



11. Par noteikumu “Par bērnu vasaras brīvdienu nometņu līdzfinansēšanu Tukuma novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu.    
 ZIŅO: Gundega Guna Laganovska 

 

12. Par noteikumu “Par Tukuma novada izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu apbalvošanu ar 

naudas balvu” apstiprināšanu.   
 ZIŅO: Gundega Guna Laganovska 

 

13. Par noteikumu “Par Tukuma novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību nevalstisko 

organizāciju projektu īstenošanai” apstiprināšanu.  
 ZIŅO: Inga Helmane 

 

14. Par nolikuma “Par radošās stipendijas piešķiršanu Tukuma novada mākslas un kultūras 

darbiniekiem” apstiprināšanu.   
 ZIŅO: Santa Laurinoviča 

 

15. Par finansējumu pašvaldības izglītības iestādēm par epidemioloģisko nosacījumu, loģistikas un 

darba organizācijas procesa nodrošināšanu izglītības iestādēs Covid-19 pandēmijas laikā. 
 ZIŅO: Laila Dzalbe 

 

16. Par finansējumu pašvaldības izglītības iestādēm par piemaksām par izglītības pakalpojuma 

nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā no 

2022. gada janvāra līdz maijam. 
 ZIŅO: Laila Dzalbe 

  

17. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Tukuma PII “Vālodzīte” iekšējo un ārējo tīklu 

pārbūve” īstenošanai. 
 ZIŅO: Dace Keirāne 

 

18. Par prasību un saistību ņemšanu grāmatvedības uzskaitē. 
 ZIŅO: Dace Rudēvica 

 

19. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Irlavas interešu klubiņš”. 
 ZIŅO: Inga Helmane 

 

20. Par atbalstu projektam “Mūra fragmenta arheoloģiskā izpēte pie Kandavas Bruņinieku pilskalna 

2022”.   
 ZIŅO: Sintija Kokina 

 

21. Par atbalstu projektam “Aprīkojuma iegāde zivju resursu  aizsardzības pasākumu nodrošināšanai 

Tukuma novadā”. 
 ZIŅO: Sintija Kokina 

 

22. Par mērķdotācijas pašvaldību ceļiem (ielām) izlietošanas vidējā termiņa programmu Tukuma 

novada pašvaldībā 2022.-2024. gadam.  
 ZIŅO: Sigrija Kairiša 

 

23. Par kanalizācijas pievada izbūvi Senču ielā 5, 7, 9, Tukumā, Tukuma novadā.   
 ZIŅO: Ģirts Ruģelis 

 

24. Par grozījumiem un precizējumiem Tukuma novada domes 2022. gada 2. februāra lēmuma “Par 

Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstiem” (prot. Nr. 2, 2.§) pielikumos. 
 ZIŅO: Kristaps Zaļkalns 

 

 



25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lielā iela 4 - 3, Tukumā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
 ZIŅO: Dzintra Šmite 

 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lielā ielā 4 - 4, Tukumā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
 ZIŅO: Dzintra Šmite 

 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Baznīcas ielā 9 - 3, Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
 ZIŅO: Dzintra Šmite 

 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma „Jauda 1” - 6, Kandavas pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
 ZIŅO: Dzintra Šmite 

 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Kurzemes ielā 7, Kandavā, Tukuma novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
 ZIŅO: Dzintra Šmite 

 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lielā ielā 51 - 3, Kandavā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
 ZIŅO: Dzintra Šmite 

 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lielā ielā 51 - 10, Kandavā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
 ZIŅO: Dzintra Šmite 

 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vidzemes ielā 1, Kandavā, Tukuma novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
 ZIŅO: Dzintra Šmite 

 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - zemesgabala Kurzemes ielā 57, Tukumā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu.   
 ZIŅO: Dzintra Šmite 

 

34. Par Tukuma novada sportistu apbalvošanu ar naudas balvām par sasniegumiem Olimpiskajās 

spēlēs.   
 ZIŅO: Juris Kožeurovs 

 

35. Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 
 ZIŅO: Dace Rudēvica 

 

36. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2022. gada 2. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 11 “Par Tukuma novada pašvaldības 2022.gada budžetu”” apstiprināšanu. 
 ZIŅO: Laila Dzalbe 

 

37. Par deleģēšanas līgumu “Par Tukuma novada augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

datu bāzes uzturēšanu un izmantošanu”. 
 ZIŅO: Maira Zonenberga 

 

38. Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas vēstuli “Par precizētajiem saistošajiem 

noteikumiem Nr.46”. 
 ZIŅO: Iveta Vistapole 

 



39. Par konceptuālu atbalstu pašvaldības projektam  “Tukuma vecpilsētas arhitektoniski 

mākslinieciskā izpēte”. 
 ZIŅO: Ingrīda Smuškova 

 

40. Par konceptuālu atbalstu pašvaldības projektam  “Ziedoņa dārzs Mālkalnā – jauna kultūrvieta 

Tukumā”. 
 ZIŅO: Ingrīda Smuškova 

 

41. Par finansiālu atbalstu Tukuma novada sportistiem. 
 ZIŅO: Juris Kožeurovs 

 

42. Par naudas balvas piešķiršanu par izciliem sasniegumiem sportā. 
 ZIŅO: Kristaps Zaļkalns 

 

43. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu. 
 ZIŅO: Maira Zonenberga 

 

44. Par parāda norakstīšanu. 
 ZIŅO: Dace Rudēvica 

 

Papildus jautājums: 

 

45. Par Latvijas Bērnu fonda iesniegumu par atbalstu vasaras nometņu rīkošanā 2022. gadā bērniem 

ar īpašām vajadzībām.  
 ZIŅO: Gundega Rugāja 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs       G. Važa 
 


